
                                                                                      STC/4649/ÚSF/2022/24 
R_STCSPS_0040283 

 

Stránka 1 z 3 
 
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

„Dodávky ofsetového papíru, lepenky a xerografického   
papíru 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu 
k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:  00001279 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky tiskového papíru o různých 
plošných hmotnostech, kartónu a lepenky dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 
rámcové dohody (dále jen „zboží“).  

Jelikož nebyla uzavřena rámcová dohoda, zadavatel neuvádí cenu sjednanou ve 
rámcové dohodě. 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Nabídka č.  Účastník zadávacího řízení 

1. 
Papyrus Bohemia s.r.o. 
IČO: 60202114 
Se sídlem: K Hrušovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 

2. 
ANTALIS s.r.o. 
IČO: 15502775 
Sídlem: Nové Butovice, Bucharova 1423/6, PSČ 15800 

3. 
Igepa CZ s.r.o. 
IČO: 48950441 
Sídlem: Ke stadionu 400, 250 70 Odolena Voda 

4)  Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Vyloučený účastník č. 1: 

       Obchodní firma nebo název: Papyrus Bohemia s.r.o. 

Sídlo:                                 K Hrušovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 
       IČO:                                               60202114 

 
 



                                                                                      STC/4649/ÚSF/2022/24 
R_STCSPS_0040283 

 

Stránka 2 z 3 
 
  

 

 
Odůvodnění vyloučení: 
Účastník v rámci objasnění a doplnění nabídky změnil svoji celkovou nabídkovou cenu 
v rozporu s § 46 odst. 2 a 3 zákona. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil účastníka z 
účasti v zadávacím řízení. 

Vyloučený účastník č. 2: 

Obchodní firma nebo název: Igepa CZ s.r.o. 

Sídlo:                          Ke stadionu 400, 250 70 Odolena Voda  
IČO:                                               48950441 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Účastník v rámci objasnění a doplnění nabídky změnil svoji celkovou nabídkovou cenu 
v rozporu s § 46 odst. 2 a 3 zákona. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil účastníka z 
účasti v zadávacím řízení. 

5)    Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

 Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

       Nebyl použit zjednodušený režim.  

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

       Odůvodnění: 

Dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona: v zadávacím řízení byl pouze jeden 
účastník, protože zbývající dva účastníci, kteří podali nabídku, byli ze zadávacího řízení 
vyloučeni v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 



                                                                                      STC/4649/ÚSF/2022/24 
R_STCSPS_0040283 

 

Stránka 3 z 3 
 
  

 

Dle zadávacích podmínek se jednalo o uzavření rámcové dohody v souladu s 
ustanovením § 131 zákona. Dle ustanovení § 133 odst. 3 zákona nemůže být rámcová 
dohoda s obnovením soutěže uzavřena pouze s jedním účastníkem. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13)  Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Zadavatel nerozdělil tuto veřejnou zakázku na části. Nejedná se však o nadlimitní 
veřejnou zakázku, a tedy zadavatel není povinen tento postup odůvodňovat. 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 

Zpracovala: Magdaléna Vyskočilová 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 
___________________________________ 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2022-07-20T08:24:11+0000




